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Oktober 
 

Valberedningen arbetar:  

 

Helene och jag har varit ute och 

pratat med medlemmar och styrelse 

om vem man skulle kunna tänka 

rekommendera till styrelsearbetet. Vi 

har fått ett antal namn men har du 

fler förslag så hör av dig så vi får 

chans att träffa så många föreslagna 

som möjligt. 

 

 

Kontoret på Larmvägen 12 a kommer att vara bemannat: 2 november             

kl: 16,45 – 17,45. 

Årsmötet kommer att bli 2 december så boka kvällen redan nu. Kallelse 

kommer i vanlig ordning. 

Motioner, det vill säga förslag till stämman att ta ställning till ska vara 

inlämnade innan 31 oktober. 

Flaggdagar: 24 oktober firas FN-dagen som minne hur FN bildades 24 oktober 

1945. Då antogs att FN-stadgan trädde i kraft efter att en majoritet av 

medlemsländerna ratificerat FN-stadgan. FN bildades för att arbeta för fred och 

lika rättigheter för alla. Tanken var att krig skulle bli omöjliga genom kollektiv 

säkerhet. FN jobbar fortfarande aktivt men drömmen om fred är nog bara en 

dröm just nu. Förutom att arbeta för fred arbetar FN aktivt med mat till utsatta, 

rättigheter för alla och FN jobbar aktivt för bättre klimat och hållbar jord. 
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Ytterligare ett område för FN är rättsskipning i Internationella domstolen i Haag 

där man avgör rättstvister och dömer krigsbrott. 

 

Skadedjur: Råttor har vi sett många av och vi är många som äcklas av dessa. 

Brf Fredriksdal har kontrakt med anticimex och 

prenumererar på deras SMART-system. Det är 

lådor som på bilden som ibland bara 

detekterar men många gånger dödar råttorna 

och förintar dem så det inte ska lukta. Detta 

system är helt giftfritt och tacksamt nog 

luktfritt då man kan fånga ganska många i varje 

låda. I tjänsten ingår analys och statistik hur 

man placerar dem bäst. Oftast springer 

råttorna längst med husväggar och det är 

därför lådorna placeras där. Vi ser dem oftast 

springa på gångar och gräs men det är nog 

bara att vi ser dem bättre där. Som vanligt 

gäller att inte mata dem. Är papperskorgen full, 

släng soporna i miljöhuset. Allt som hamnar på marken är mat och godis för 

råttorna. 

  

Aktiviteter: Det har kommit önskemål om att starta barnverksamhet i 

festlokalen. Det finns också önskemål om grannfika nu när uteserveringar inte 

attraherar på samma sätt. Kontakta styrelsen ifall du vill vara aktivitetsledare. Vi 

planerar för att möblera om och göra rent sophusen. Kontakta mig om du vill 

vara med eller har åsikter i ämnet.                   

Vill du vara med på språkcafé? För att kunna träna svenska krävs även 

svensktalande deltagare. Hör av er. 
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Facebook: Den sida som finns för medlemmar är inte en kontaktväg till 

styrelse utan bara till andra medlemmar. Har ni frågor till styrelsen måste ni 

kontakta dem på öppet kontor eller mail. Felanmälningar kan inte göras via 

facebook utan via telefonnumret som sitter i trapphusen. 

 

Månadens tips: Tänk på att det blir mörkt om dagarna. Det är en billig 

livförsäkring att använda reflex eller den ”blink” våra festdeltagande barn fick. 

Dagligen ser vi incidenter som kunde gått illa och som kunde motverkats med 

blink eller reflex. 

 

Styrelsen informerar  

Informationsmöte: stort tack till er som ordnade ett möte på engelska så att 

alla de frågor som ställts i förväg kunde svaras på. Ett mycket givande möte som 

hölls på engelska för dem som ännu inte lärt sig svenska också ska kunna sätta 

sig i regler och organisation av en bostadsrättsförening. Finns intresse från 

andra att ordna liknande informationsmöte är det bara att höra av sig och boka 

en dag. 

 

Fågelholkarna och insektshotellen som målades på 

jubileumsfesten har kommit upp med hjälp av PARK. 

För oss som deltog var det glädje att se ivern och 

stoltheten när barnen målade. 

 

Trivselreglerna kommer att uppdateras löpande och 

den senaste versionen finns alltid på hemsidan. Vill 

man ha i papper så går det att få via styrelsen så bara 

hör av er. 
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Storstädning  pågår i våra tvättstugor och vi hoppas att alla blir nöjda. Man 

kommer också att städa av allmänna utrymme från spindelväv då vissa hus har 

mycket av den varan.  

Vid pennan/Catarina Eek i 12b 

Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan 

 även störningsärende 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

Facebook: Brf Fredriksdal 

https://www.facebook.com/groups/943580670593440/?ref=share&_rdr 

Bokning av grovtvättstuga( Larmvägen 12c) 

https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se/tvattstuga/    

Bokning av festlokal (Larmvägen 8c): info.fredriksdal@gmail.com 

Bokning av gästlägenhet (Larmvägen 4a): info.fredriksdal@gmail.com 

Förvaltare: Isabella Östlund 042:19 95 00 isabella.ostlund@hsbnvs.se 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 

 

Bilder från jubileumsfesten går fortfarande att få tag på. Maila 

info.fredriksdal@gmail.com så får ni en länk 
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